檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：林欣怡

電話：038572158#2659

傳真：038560631

電子信箱：ss233@tcust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月10日

發文字號：慈科大資字第1063500026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10635000261_3500026A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校資訊科技與管理系辦理「2017花蓮縣科技教育觀摩賽

-科技創客製作競賽」活動，敬請轉知所屬師生踴躍報名

參加，敬請查照

說明：

一、為激發青年學子對創客活動的熱情，以及引導有志創意發

明的本校與他校學生，增進創新研發活動的表達與專業技

能，並且透過與專家評審的講評和互動，從中學習實物致

用創意發明的能力，特舉辦此競賽活動。

二、旨揭競賽活動含二項主題：「數位科技創客」與「資訊應

用設計」，活動辦法請參閱附件。

三、參加對象：全國各高中、高職、大專院校學生與團隊指導

老師。

四、報名日期：106年07月07日至106年07月13日。

五、活動資訊請至競賽網站（網址：https://goo.gl/Pv51Y6

）查詢。

正本：各公私立大專校院(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)、全國高級中等學校

副本：本校資訊科技與管理系 2017-07-11
08:16:42

6

1060005005

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/11

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 羅 文 瑞